



درمکتب امام

از تکیه به اجانب پیرهیزید

روشنفکران متعهد و مسئول، بیایید تفرقه و تشتت را کنار گذارید و به مردم فکر کنید و برای نجات این قیدمذان شهید داده، خود را از شر «بسم» و «است» شرق و غرب نجات دهید. روی پای خود بایستید و از تکیه به اجانب پیرهیزید. صفحهٔ امام،ج ۱:۲، ۲۰۸، پیام به مسلمانان ایران و جهان، ۲۹فروردین۱۳۵۹

### در واکنش به فضاسازی‌های اخیر آیت‌الله یزدی: به رای مردم احترام می‌گذارم

**رئیس دفتر جامعه مدرسین حــوزه علمیه قم به برخی شایعاتی که درباره آیت‌الله یزدی رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و رئیس مجلس خبرگان رهبری در فضاهای مجازی و شبکه‌های اجتماعی مطرح شده، واکنش نشان داد.**

به گزارش رسا هجتل‌اسلام ابراهیمی سیریزی، آیت‌الله یزدی را از پیشنهادکنندگان نظام اسلامی، امام راحل، ولایت فقیه و یار همیشگی رهبر معظم انقلاب و مورد احترام و اعتماد مراجع تقلید و علمای اعلام دانست و تاکید کرد: حضرت آیت‌الله یزدی در هر سنگر، مسئولیت و جایگاهی که حضور یافته‌اند بنا به تکلیف بوده است.

وی انتشار برخی اخبار جهت‌دهی شده در زمینه انصراف برخی از نمایندگان منتخب مجلس خبرگان رهبری در منظور راه یافتن آیت‌الله یزدی به این مجلس را صرفا بازی رسانه‌ای و جریان‌سازی برخی جریان‌های خاص سیاسی دانست و تاکید کرد که نباید به این فضاسازی‌ها توجهی کرد.

حجت‌الاسلام ابراهیمی سیریزی خاطر‌نشان کرد: حضرت آیت‌الله یزدی تاکید کردند که بنده به رای مردم احترام می‌گذارم و اگر کسی هم تحت هر عنوانی از جمله خیرخواهی دنبال این مسئله باشد، بنده نمی‌پذیرم.

رئیس دفتر جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: حضرت آیت‌الله یزدی همچنین تاکید کردند قبول این مسئولیت در مجلس خبرگان بر اساس تکلفی بوده که بر دوش من گذاشته شده، حال که این مسئولیت از دوش من برداشته شده، خدا را شاکرم.

**واکنش سرلشکر فیروز آبادی به تروریستی خواندن**

**حزب‌الله:**

### حزب‌الله آبروی اسلام و مایه عزت مسلمین است

**رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تروریستی خواندن حزب‌الله لبنان را اشتباه راهبردی و مغایر مصالح امت اسلام خواند و گفت:**

**حزب‌الله در این سال‌ها آبروی اسلام و مایه عزت مسلمین بوده است.**

به گزارش فارس، سردار سرلشکر سیدحسین فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در واکنش به تروریستی خواندن حزب‌الله لبنان از سوی شورای همکاری خلیج فارس و کشورهای عضو اتحادیه عرب شرکت‌کننده در اجلاس تونس اظهار کرد: حزب‌الله فرزند ملت لبنان است و هدایای بسیار بزرگی برای مردم این کشور به ارمان آورده است. وی افزود: اخراج صهیونیست‌ها از جنوب لبنان و پاکسازی این منطقه از لوث وجود نحس صهیونیست‌ها و ایجاد سیر دفاعی نفوذناپذیر برابر رژیم صهیونیستی از جمله هدایایی است که با اراده حزب‌الله به مردم لبنان داده شده است.

سرلشکر فیروزآبادی با برشماری ر‌ه‌آورد‌های مقاومت اسلامی و حزب‌الله لبنان برای مردم این کشور و بلکه کشورهای منطقه تصریح کرد: ایستادگی و مقاومت تمام عیار برابر تجاوز صهیونیست‌ها که قصد اشغال لبنان را داشتند را همچنین تلاش برای وحدت و وقاف گروهی و جریان‌های مختلف این کشور برای حمایت از مصالح و منافع ملی از واقعیات غیرقابل انکار است که با نقش آفرینی‌های حزب‌الله طی سالیان اخیر در این کشور رقم خورده است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خاطر‌نشان کرد: درخشان‌ترین تاثیر حزب‌الله لبنان را باید در قوت قلب فلسطینی‌های مظلوم برای مقاومت برابر صهیونیست‌ها جست‌وجو کرد که جلوه حقیقی آن در جنگ‌های سه گانه ۲۲ روزه، ۸ روزه و ۵۱ روزه در معرض قضاوت قرار دارد. سرلشکر فیروزآبادی تصمیمات اخیر بیعت‌کننده‌ها با اسرائیل در شورای همکاری خلیج فارس و اجلاس تونس را بسیار شتاب‌زده، نسنجیده و مغایر با مصالح و خواست امت اسلام تلقی و تاکید کرد: تردیدی نیست این اقدام تحت فرمان صهیونیست‌ها و به دستور دشمنان قسم‌خورده اسلام عزیز و پیامبر اعظم(ص) صورت پذیرفته است.

### از دیروز آغاز شد سفر دور‌های وزیرخارجه به جنوب شرق آسیا

**وزیر امور خارجه از دیروز سفر دور‌های خود را به ۶ کشور جنوب شرق آسیا و اقیانوسیه آغاز کرد.**

به گزارش باشگاه خبرنگاران، وزیر امور خارجه سفر دور‌های خود را به ۶ کشور جنوب شرق آسیا و اقیانوسیه آغاز کرد، نخستین مقصد محمودجواد ظریف، اندونزی و شرکت در نشست فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی در جاکارتا با پایتخت این کشور بود.

سنگاپور، بروئی، تایلند، نینژلند و استرالیا ایستگاه‌های بعدی سفر وزیر امور خارجه به جنوب شرق آسیا و اقیانوسیه است. ظریف در سفر به اندونزی ضمن شرکت در نشست فوق‌العاده سران سازمان همکاری اسلامی با مقامات این کشور دیدار و گفت‌وگو می‌کند.

نشست فوق‌العاده سران سازمان همکاری اسلامی از روز یکشنبه – ۱۶ اسفندماه – با موضوع آزادی فلسطین و قدس شریف با شرکت وزیران امور خارجه و نمایندگان کشورهای عضو این سازمان کار خود را آغاز می‌کند. این نشست که در جاکارتا بر گزار می‌شود روز دوشنبه – ۱۷ اسفند – پایان می‌یابد.

هیئتی از سازمان همکاری اسلامی و فلسطینی‌ها با سفر به جاکارتا در مورد پیش‌نویس و آماده‌سازی سند اجلاس بحث و تبادل نظر کرده‌اند.

وزیر امور خارجه در ادامه سفر خود قرار است با مقامات عالی‌رتبه سنگاپور، بروئی، تایلند، نینژلند و استرالیا نیز دیدار و گفت‌وگو کند. گسترش روابط دوجانبه درحوزه سیاسی، از مهم‌ترین محورهای دیدارهای ظریف به این کشورهاست. مسائل بین‌المللی و موضوع ایرانیان مقیم این کشورهای مقصد نیز در سفر دور‌های ظریف به جنوب شرق آسیا و اقیانوسیه مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد. وی همچنین در تایلند قرار است در چهاردهمین نشست مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا شرکت کند.

**رایزنی ظریف با همتای تاجیک**

همچنین «محمودجواد ظریف» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران پس از پایان نشست وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی در جاکارتا با همتای تاجیک خود در یک نشست صمیمی و خصوصی به تبادل نظر درباره روابط دوجانبه و مسائل مورد اهتمام دو کشور پرداخت.
لازم به ذکر است که وزیر امور خارجه در حاشیه نشست فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی در جاکارتا با نوسمان کورنولماز معاون نخست‌وزیر ترکیه نیز دیدار و گفت‌وگو کرد.

ظرفین در این دیدار در خصوص تحولات منطقه و زمینه‌های گسترش روابط و همکاری‌های دو کشور در پرتو آخرین تحولات روابط دوجانبه و سفر اخیر نخست‌وزیر ترکیه به تهران گفت‌وگو کردند.

## کیهان

### اخبار کشور

با تصویب نمایندگان صورت گرفت

# موافقت مجلس با کلیات تمدید بر نامه پنجم توسعه تا پایان سال ۹۵



**نمایندگان مجلس شورای اسلامی طرح توسعه جمهوری اسلامی ایران را مورد بحث و بررسی قرار داده و به تصویب رساندند.**

وکلای ملت با ۱۵۹ رای موافق، ۲۱ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از ۲۰۷ نماینده حاضر در صحن علنی، دوفوریت این طرح را مصوب کردند.

موافقان دوفوریتی شدن طرح تمدید یک ساله برنامه پنجم توسعه، دلایلی چون مبنا بودن برنامه پنج ساله برای تنظیم بودجه سال ۹۵ بی‌معنی بودن بودجه‌نویسی بدون برنامه پنج ساله و کم‌تجربه بودن دو سوم مجلس آینده جهت تدوین برنامه را مطرح کردند.

در صورت تصویب نهایی این طرح، قانون برنامه پنجم توسعه به مدت یک سال دیگر تمدید و تا پایان سال ۹۵ اجرایی می‌شود.

**انتقاد از عدم ارائه بودجه چنددوازدهم توسط دولت**

محمدرضا پورابراهیمی نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی در ادامه نشست علنی دیروز طی سخنانی به عنوان طراح طرح ود فوریتی تمدید مهلت اجرای قانون پنجم توسعه به مدت یک سال دیگر ، اظهار داشت: دولت در ارائه بودجه ۹۵ حدود ۴۵ روز تاخیر داشت و معلوم نیست چرا تاکنون لایحه بودجه چند دوازدهم تقدیم مجلس نشده است.

وی با بیان اینکه دولت برنامه ششم توسعه را نیز با تأخیر تقدیم مجلس کرد، گفت: با توجه به تأخیر در ارائه برنامه ششم امکان بررسی و تصویب آن در این مجلس فراهم نشد، بودجه ۹۵ باید براساس احکام برنامه ششم نوشته می‌شد اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد، برنامه‌ای هم که به عنوان برنامه ششم ارائه شده، در واقع برنامه نیست بلکه احکام مورد نیاز برای تنظیم یک برنامه است که این نوعی بدعت محسوب می‌شود.

وی اضافه کرد: این لایحه ارائه شد از نظر مجلس برنامه نیست و مورد قبول مجلس شورای اسلامی نیست، برنامه باید به تصویب مجلس برسد، پیشنهاد م‌آین بود که برنامه پنجم توسعه را از آنجایی که احکام آن برای ما بسیار دارای اهمیت است تمدید کنیم چرا که تنها دو هفته به پایان سال باقی مانده است.

نمایندگه خود در مجلس در بخش دیگری از سخنانش گفت: تنها دو هفته به پایان سال ۹۴ باقی

## برخی از کشورها مانع شکل گیری رایزنی‌ها برای حل بحران‌های منطقه هستند

**رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: برخی از کشورهای منطقه مانع شکل گیری رایزنی‌ها برای حل بحران‌های منطقه هستند.**

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار «جورج وللا» وزیر امور خارجه مالت، اظهار داشت: همانگونه که مسئله هسته‌ای ایران نه از طریق تحریم‌ها بلکه از راه گفت‌وگو حل شد، مسائل و درگیری‌های موجود در منطقه نیز از طریق گفت‌وگو قابل حل است، اما متأسفانه برخی از کشورها به دلیل وجود منافع خود مانع شکل گیری رایزنی‌ها اقتصادی وی در ادامه با لزوم افزایش همکاری‌های اقتصادی و پارلمانی میان دو کشور، خاطر نشان کرد: تجار دو کشور باید با ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری یکدیگر بیشتر آشنا شوند و با آنکه کشور مالت در جایگاه جغرافیایی مهم و تأثیرگذاری قرار دارد که می‌تواند محور مبادلات میان ایران و کشورهای اروپایی قرار گیرد.

همچنین در این دیدار «جورج وللا» وزیر امور خارجه مالت نیز، گفت: جمهوری اسلامی ایران به

**امیرعبداللبیان در کمیسیون امنیت ملی :**

## ترکیه قافیه را در سوریه باخته است

**معاون عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه با بیان اینکه ترکیه قافیه را در سوریه باخته است، با محوریت عربستان، قطر و آمریکا در صدد است شرایط را به زیان بشمار اسد به هم بزند، گفت: مردم سوریه در یکی از بدترین شرایط انسانی به سر می‌برند.**

نژدر شفיעی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، به ارائه گزارشی از جلسه عصر دیروز کمیسیون تبوتش پرداخت و اظهار داشت: جلسه کمیسیون با حضور امیر عبداللبیان معاون عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه تشکیل شد. وی افزود: امیرعبداللبیان در این جلسه با تاکید بر موضوع سوریه گفت که چند رویداد مهم طی روزهای اخیر در سوریه اتفاق افتاده است، اولین موضوع «آتش‌بس» است، نکته کلیدی در ارتباط با آتش‌بس این است که گروه‌های مختلف موقعیت خود را به رسمه مقرر اردن که توسط آمریکایی‌ها کنترل می‌شوند، لاذقیه که توسط روس‌ها کنترل می‌شود و ژنو که توسط کشورهای عضو گروه بین‌المللی حمایت از سوریه، موقعیت آنها موقعیت سبز قلمداد می‌شود، این مهم به شناسایی موقعیت و ظرفیت نیروهای درگیر کمک می‌کند. شفיעی یادآور شد: امیرعبداللبیان همچنین گفت که دومین نکته کلیدی در خصوص آتش‌بس، فراهم کردن فرصت تنفس برای ارتش سوریه است، که هم حال این ارتش چند سال است که درگیر جنگ است و فراز و نشیب‌های جنگ ممکن است ارتش را خسته کرده باشد، سومین نکته در خصوص آتش‌بس این است که به همان میزان، که آتش‌بس برای ارتش سوریه یک فرصت است، برای گروه‌های معارض نیز فرصت تجدید قوا محسوب می‌شود، چهارمین نکته در خصوص آتش‌بس آن است که روند سیاسی تحولات سوریه را تقویت می‌کند یعنی دیپلماسی فرصت می‌یابد در غیاب جنگ، تحولات سوریه را جهت‌دهی کند.

وی گفت: معاون عربی و آفریقایی وزارت امور

مانده، متأسفانه اگر مدر سال ۹۵ فاقد رویت باشند، گفت: گویا دولت اصلا در فضای حل مشکل بیکاری نیست.

**مصوبات نمایندگان**

نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز مصوب کردند که مؤسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران به «سازمان ملی استاندارد ایران» تغییر یابد.

بر اساس مصوبه بهارستان‌نشین‌ها «سازمان ملی استاندارد ایران» دستگاه اجرایی مستقل دولتی است و زیر نظر مستقیم رئیس‌جمهور اداره می‌شود. همچنین بر اساس مصوبه دیگر مجلسی‌ها «سازمان ملی استاندارد ایران» می‌تواند انجام تحقیقات جهت تدوین و بروزرسانی استانداردها و بالا بردن کیفیت و افزایش کارایی و بهبود روش‌های تولید و خدمت را به «پژوهشگاه استاندارد» واگذار کند.

نمایندگان از سوی دیگر مأموریت‌ها و وظایف «سازمان ملی استاندارد ایران» را تعیین و تصویب کردند. همچنین بر اساس مصوبه مجلس نمایندگان سازمان ملی استاندارد ایران تنها مرجع رسمی کشور در تعیین عیار رسمی و انگ‌گذاری مصنوعات فلزی گرانبهاست. مدیر دیگر نمایندگان مقرر می‌سازد «ترایت همه مقررات استانداردهای اجرایی در مورد کالاهای وارداتی الزامی است.»

**لاریجانی در دیدار وزیر خارجه مالت:**

## وزیر خارجه مالت با اشاره به لزوم همکاری‌های بیشتر اتحادیه اروپا با ایران در زمینه رفع تنش‌های منطقه‌ای و بین‌المللی، اظهار داشت: ما بر این اعتقادیم که ایران تحلیل‌های درستی از مسائل منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای دارد و می‌تواند به اتحادیه اروپا در رفع مسائل و مشکلات کشورها و برقراری امنیت کمک به‌سزایی نماید.

«جورج وللا» دامه داد: با توجه به اینکه کشور مالت از ژانویه ۲۰۱۷ به مدت شش ماه ریاست اتحادیه اروپا را برعهده خواهد داشت، مصمم هستیم که با فرهنگ، اعتقادات و نظرات سایر کشورها بیشتر آشنا شویم تا بتوانیم همکاری‌های نزدیکتری با آن‌ها برقرار کنیم. به گزارش تسنیم وزیر خارجه مالت تاکید کرد: کشور مالت به دلیل نزدیکی به لیبی کاملا مفهوم خطر گسترش تروریسم را درک کرده است و این خطر کشورهای اروپایی را هم تهدید می‌کند و ضروری است که اتحادیه اروپا و سایر کشورها برای برقراری امنیت جلوی افراطی‌گری‌ها را بگیرد.



سفر کنند زیرا ایران کشوری ثروتمند از نظر ذخایر انرژی است و همچنین فرصت‌های مناسبی برای سرمایه‌گذاری در آن وجود دارد.

**رئیس ستاد انتفاضه و قدس:**

## تروریست خواندن حزب‌الله لبنان توهین آشکار به امت اسلام است

**رمضان شریف در واکنش به تروریستی خواندن حزب‌الله لبنان گفت: این اقدام توهین آشکار به امت اسلام است و افاضکنندگان بی‌بینه‌های ریاض و تونس منزوی و مورد توهین مسلمانان قرار می‌گیرند.**

به گزارش فارس، رمضان شریف رئیس ستاد انتفاضه و قدس در واکنش به اقدام شورای همکاری خلیج فارس و اجلاس اتحادیه عرب در تروریستی خواندن حزب الله لبنان اظهار داشت: این از عجایب تاریخ و از نشانه‌های جاهلیت مدرن است که جریان و گروهی مؤمن، انقلابی، شجاع و غیرتمند که برای دفاع از امت اسلامی و مردم مسلمان لبنان صهیونیست‌ها را به گونه‌ای خفت بار از جنوب لبنان فراری داد، مورد ظلم و اتهام از سوی کسانی قرار گیرد که طی دهه‌های گذشته هیچ قدمی برای دفاع از لبنان و فلسطین متظوم برابر تجاوز رژیم اشغالگر صهیونیست برداشته است.

وی افزودهی شک این اقدام یک توطئه سعودی – صهیونیستی بوده و با دستور مقامات رژیم‌صهیونیستی و پس از سفر اخیر وزیر خارجه ماجرجو بی‌تجربه رژیم سعودی به تل ابوب و هماهنگی‌های لازم با آنها انجام پذیرفته است.

شریف سکوت و عدم اعلام مواضع رسمی

**آیت‌الله مدرسی :**

**مردم با حضور در انتخابات**

**بسیاری از توطئه‌های دشمن را درهم کوبیدند**

**عضو فقهای شورای نگهبان در پیامی تاکید کرد: مردم با حضور در انتخابات با لبیک به دعوت نظام جمهوری اسلامی و مقام معلم رهبری بسیاری از توطئه‌های دشمن را در هم کوبیدند.**

به گزارش فارس در بخشی از پیام آیت‌الله سید محمدرضا مدرسی یزدی عضو فقهای شورای نگهبان آمده است: خداوند متعال را برالطایف بی‌پایانسی سیاس می‌گرام و بر درگاهش چهبه شکر می‌سایم که به مردم ما توفیق حضوری با نشاط و فراگیر عطا فرمود و با لبیک به دعوت نظام جمهوری اسلامی و مقام معظم رهبری منظره‌العالی بسیاری از توطئه‌های دشمنان را در هم کوبیدند، و ظرفیت عظیم نظام و قانون اساسی را به رخ جهانیان کشیدند.

وی در این پیام افزوده است: اینجانب بر خود لازم می‌دانم از همه کسانی که در راستای این حرکت بزرگ، شرکت جستندان تشکر کنم، به ویژه عزیزیانی که به انگیزه الهی برای رساندن پیام اینجانب به مردم خویشان تلاش کردند و انبوه بزرگ‌روانی که در استان تهران را رای پرهمر و خلوص خود این کوچک‌ترین خدمتگزار ر مورد اعتماد خود قرار دادند.

صفحه ۱۰

دوشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۴

۲۷ جمادی الاول ۱۴۳۷ – شماره ۲۱۲۹۹

### اخبار کوتاه

**تهدید منافع ملی ایران**

**هدف دشمن از جنگ در منطقه است**

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه کشاندن جنگ‌ها به مرزهای ایران هدف اصلی بازیگران جنگ در منطقه است خاطر‌نشان کرد: دشمن به دنبال آن است تا مرزهای ایران را ناامن کند و از این رو منافع ملی را مورد تهدید قرار دهد.

وی شرایط منطقه را بسیار حساس برشمرد و گفت: در اکثر این جنگ‌ها به جز اوکراین منافع ملی ایران مطرح است.

### رایزنی بوگدانف با امیرعبداللبیان در تهران

میخائیل بوگدانف، نماینده ویژه پوتین در امور خاورمیانه به دعوت حسین امیرعبداللبیان معاون عربی آفریقایی وزیر امور خارجه وارد تهران شد.

بوگدانف امروز با همتای ایرانی خود حسین امیرعبداللبیان در مورد آخرین وضعیت سوریه و آتش‌بس شکننده‌ای که در این کشور از بامداد شنبه هفته گذشته آغاز شده است رایزنی خواهد کرد.

### آغاز پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری از خرداد ۹۵

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: اولین جلسه پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری روز چهارم خرداد سال آینده برگزار می‌شود.

آیت‌الله سید احمد خاتمی با اعلام این خبر اظهار کرد: در افتتاحیه مجلس خبرگان پنجم ابتدا هیئت رئیسه موقت تشکیل می‌شود و سپس برای اعضای این مجلس، اعضای هیئت رئیسه دائمی تعیین می‌شوند.

### جریان اصلاحات امتحان بدی داد

آیت‌الله سید احمد خاتمی خلیط موقت نماز جمعه تهران و عضو مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با شبکه خبری العالم، با بیان اینکه حساب افراد از جریان‌ها جدا است، تاکید کرد: در انتخابات اخیر جریان اصلاحات امتحان بدی داد و اخلاقی عمل نکرد.

**در درس تفسیر مطرح شد:**

### واکنش آیت الله جوادی آملی به تروریست خواندن حزب الله

استاد درس خارج حوزه گفت: حزب الله که از کشور و دین خود دفاع می‌کند؛ معاذالله حزب‌الله را تروریست می‌گویند، اما منافقین و داعشی‌ها را استثنا می‌دانند؛ اینها واقعا فرعون هستند و خود را الله می‌دانند. به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در درس خار ج تفسیر، کلید همه مباحی را عادل دانستست که بین همه مشترک است و حقوق بین الملل نیز آن را پذیرفته است.

وی حقوق سازمان ملل را بدون پشتوانه علمی ذکر کرد و بیان داشت: حقوق سازمان ملل هیچ پایه علمی ندارد، یک روز یک ملت را که از کشور خود دفاع می‌کند تروریسم می‌گویند. حزب الله که از کشور و دین خود دفاع می‌کند؛ معاذالله حزب الله را تروریست می‌گویند، اما منافقین و داعشی‌ها را استثنا می‌کنند؛ اینها واقعا فرعون هستند و خود را الله می‌دانند.

آیت‌الله جوادی آملی با بیان اینکه خوی و صفت فرعونی در زمان ما نیز هست، اظهار کرد: جای اشخاص و اشیا را که باید تعیین کند؟ آنکه می‌گوید جای اشخاص و جای اشیا را من باید تعیین کنم این جای الله نیستند است، عقل می‌گوید باید ببینیم عقل آفرین چه می‌گوید، قبل و بعد از آنرا که انسان نمی‌تواند ببیند، آنکه می‌گوید من باید تعیین کنم تروریست کدام است و چه کسی مدافع است را من باید تعیین کنم، این جای الله نیستند است.

### امیری خبر داد برگزاری مرحله دوم انتخابات ۲۷ فروردین یا ۱۰ اردیبهشت

**سخنگوی وزارت کشور از پیشنهاد این وزارتخانه به شورای نگهبان برای برگزاری مرحله دوم انتخابات دهمین دوره مجلس در روزهای ۲۷ فروردین یا دهم اردیبهشتست خبر داد و گفت: این دو تاریخ به شورای نگهبان پیشنهاد شده و جلسات در حال برگزاری است.**

حسینعلی امیری سخنگوی وزارت کشور از برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس در یکی از دو تاریخ ۲۷ فروردین یا ۱۰ اردیبهشت ۹۵ خبر داد و گفت: این دو تاریخ به شورای نگهبان پیشنهاد شده و جلساتی در حال برگزاری است؛ با قطعی شدن زمان دقیق انتخابات به مردم اطلاع‌رسانی می‌شود.

وی با تبیین فرآیند برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، افزود: در این مرحله کسانی می‌توانند در انتخابات شرکت کنند که در مرحله نخست در همان حوزه‌های انتخابیه رأی داده باشند.

سخنگوی وزارت کشور ادامه داد، همچنین کسانی که در مرحله اول رأی نداده باشند می‌توانند در انتخابات شرکت کنند.

امیری گفت: برای مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، چاپ می‌شود و تعرفه‌های مرحله اول به هیچ عنوان برای مرحله دوم قابل استفاده نیست.

وی اضافه کرد: در مرحله اول تعرفه رأی مربوط به هر استان بود و تعرفه‌های یکمیاننده هم صورت‌جلسه و در داخل صندوق‌ها قرار داده شد، بنابراین باید برای مرحله دوم تعرفه جدید چاپ کنیم که بر همین اساس در حال برآورد واجدان شرایط مرحله دوم هستیم.

سخنگوی وزارت کشور تصریح کرد: انتخابات مرحله دوم در ۲۱ استان و برای ۶۹ کرسی یکمیانده مجلس شورای اسلامی دوره دهم برگزار خواهد شد. به گزارش تسنیم امیری تاکید کرد : احکام مرحله دوم از جمله مربوط به تبلیغات هستند مرحله اول تعرفه‌ها یعنی نامه‌ها یک هفته فرصت تبلیغات خواهند داشت و ۲۴ ساعت قبل از رأی‌گیری این فرصت به پایان می‌رسد.

**حبیبتی:**

### مجلس و دولت به بدعهدی آمریکا در اجرای برجام پاسخ بدهند

**دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی تاکید کرد : مجلس و دولت به ویژه هیئت نظارت بر برجام باید نسبتب به بدعهدی‌های آمریکا در اجرای برجام پاسخ دهند.**

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی که در پایان نشست دبیران حزب متبوتش سخن می‌گفت، اظهار داشت: دفت‌های مجلس شورای اسلامی در تصویب برجام و شروط رهبری در این مورد باید مورد دقت قرار گیرد و مو به مو اجرا شود. وی تصریح کرد: تسونیفتن هنوز کاملآ زان نشده است، رفع تحریم‌ها با موانع جدی روبروست، پول‌های بلوکه شده برنگشند، بخش خصوصی هنوز آثار اجرائی برجام را در مبادلات پولی نمی‌بینند. مجلس دولت و به ویژه هیئت نظارت بر برجام باید پاسخ‌گویی کنند برای افکار عمومی داشته باشد و متعاقب آن اقدامات جدی بازدارنده انجام دهند.

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی همچنین در مورد نتایج و پاسخ‌بندی انتخابات هفتم اسفند، اظهار داشت: فهرست ائتلاف اصولگرایان در مراسم کشور با توفیق نسبی روبرو بوده است. همه باید به نتایج آن احترام داشته باشند و رأی آوردندگان نیز خود را نماینده همه ملت بدانند و خدمت به نظام و مردم را مدنظر قرار دهند و پاسخگوی خدا و مردم باشند.

وی افزود: ما نباید فراموش کنیم که میزان رأی ملت است به رأی مردم باید احترام بگذاریم. امیدوارم منتخبین جدید امانت‌داری ملت در پاسداری از قانون اساسی، امنیت و استقلال و نیز دستاوردهای انقلاب را بشناسند.

به گزارش تسنیم دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود در مورد تحولات منطقه تاکید کرد: از صدور بیانیه شورای همکاری خلیج فارس در تروریست نامیدن حزب‌الله متأسف هستیم، بهتر است حضرات آقای نتایهاو‌ها به عنوان رئیس شورا و رئیس اتحادیه عرب انتخاب کنند تا دیگر کسی از صدور چنین بی‌بینه‌هایی تعجب نکند.